ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595. DERRUBADAS / RS. CEP 98.528-OOO / CNPJ -94,M2.28210001.20

FONES: (55) 9 99494024 / I 9935-7548 I I 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. brffiÀE@smmo@

EDITAL N" 006, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

Convoca candidatos aprovados e classificados no
Processo Seletivo Público aberto pelo Edital Íro

00112023, cujo resultado foi homologado pelo Edital
no 012, de 16 de fevereiro de2024, a tomarem posse

de cargo público e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito do Município de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com base no Edital n"
012, de 16 de fevereiro de2024, que homologa o resultado final do Processo Seletivo Público
para contrataçáo de pessoal, consoante ao Edital n' 00112023, CONVOCA os candidatos
abaixo relacionados, a tomarem posse de cargo público na Prefeitura Municipal de

Derrubadas/RS, devendo comparecer junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Derrubadas, sito à Avenida Pelotas, no 595, na cidade de Derrubadas/RS, no
período de 2210212024 a 0210312024, no horário das 07h30min às 11h e das 13h30min às 17h,

munido da documentação para posse, constante no item 13.3, do Edital n' 00112023:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE _ MICRO ÁREA 01
SANDRA MARIA WEBER MENDES - lu Colocada

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE _ MICRO ÁREA 02
BRUNA ZANETTI - lu Colocada

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 03
FABIANE BEATRIZ BIRK - lu Colocada

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE _ MICRO ÁREA 04
JULIANA HABITZREITER LENA -1u Colocada

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE _ MICRO ÁREA 05
WILLIAM GABRIEL BECKER - 1o Colocado

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE _ MICRO ÁREA 06
SANDRA APARECIDA DE ANDRADE ZIMERMANN - lu Colocada

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRO ÁREA 07
JULIANA SCHILL

-MI

CARGO: AGENTE DE COIVIBATE A ENDEMIAS
WILLIAM RUDI CEMIN - 1o Colocado

UM SALTO PARÀ

,ÍF

FERNANDA PRESTES ALMEIDA - lu Colocada

,AS
DE QUINTAS-FEIRAS A SEGUNDAS

REA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -54.442.28210001-20

FONES: (55) I 99494024 / I 9935-7548 l9 9623-2763
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs. com. brffiÀE@ @

Ficam desde já advertidos os candidatos de que o não comparecimento, Lo prazo

indicado, com a apresentação dos documentos exigidos, implica na abdicação da vaga e de

qualquer outro direito inerente ao Processo Seletivo Público, autorizando o Poder Executivo a

convocar o(a) candidato(a) subsequente.

Gabinete do Prefeito Municipal fevereiro de2024.

Registre-se e Publique-se.
Aos2l10212024.

Prefeito Municipal

\LTO P, IA SEGT]]\DAS